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جنگ در ایران

 از جمعه هفته پیش شروع نشده است
کیوان جاوید

سازمان ملل: نزدیک به ۱۰۰۰ نفر در یک‌سال 
در ایران اعدام شدند. به گزارش تازه دفتر حقوق 
بشر سازمان ملل، جمهوری اسلامی ایران در سال 
گذشته میلادی دست‌کم ۹۷۵ نفر را اعدام کرده 

است.

قدرت  به  ساعات  اولین  اسلامی  جمهوری  جنگ 
رسیدنش علیه مردم شروع شده است و قربانیان 
بیشماری برای مردم ایران داشته است. هر اعتصاب 
و هر اعتراضی که برای معیشت بهتر در ایران شکل 



گرفته است با واکنش خشن حکومت روبرو شده، 
فعالین این اعتراضات دستگیر و شکنجه و بعضا تا 

سالها به بند کشیده شدند.

این رژیم اسید پاشی به صورت زنان “بدحجاب” 
و بی حجاب است. این حکومت کارنامه خونینی 
در سرکوب هر آنکسی دارد که طبق الگوی فکری 
و سیاسی این حکومت رفتار نکرده. در ایران یک 
جنگ عظیم فقط برای بقا علیه جمهوری اسلامی در 
جریان است. در ایران مردم از فشار ناشی از فقر و 
فلاکت و حاکمیت یک رژیم مبشر و تولید کننده 
عزا دست به خودکشی های گسترده می زنند. در 
ایران حتی دخترکان خردسال تن فروشی می کنند. 
در این مملکتِ طاعون زده اسلامی، اعتیاد میلیونی 

جان مردم و جوانان را می گیرد. 



در ایران فقط طی یک سال گذشته نزدیک به هزار 
انسان به دار آویخته شدند تا رژیم اسلامی برجا 
بماند. در ایران هر بار خیزشی رخ میدهد رژیم 
اسلامی چند صد نفر را در خیابانها به قتل می رساند 
و دهها هزار نفر را دستگیر و شکنجه، و دهها زندانی 
سیاسی را اعدام می کند تا بقای خود را تضمین 

کند. جنگ مردم با رژیم نمی تواند متوقف شود. 

درست در همین روزها که دهها نفر از بلند پایه 
ترین مقامات قاتل و سرکوبگر نظامی این حکومت 
به هلاکت رسیده و خامنه ای در عمق زمین به فکر 
نجات جان خود است، شعار ما نه خواست برگشت 
اسلامی،  جمهوری  جهنم  ادمه  و  سابق  اوضاع  به 
بلکه ادامه قدرتمند تر جنبش سرنگونی است. ما 



اعلام می کنیم در موشکبارانهای فعلی، مراکز کار 
و زندگی و خانه و کاشانه مردم نباید مورد حمله 
نظامی قرار بگیرد اما هر مقر و مرکز نیروهای نظامی 
جمهوری اسلامی بمباران شود و سرانش مورد حمله 
قرار بگیرند باعث خوشحالی مردم است. جنگ ما 
مردم با جمهوری اسلامی با قدرت ادامه دارد این 

حکومت راه فراری ندارد.



این جنگ سه طرف دارد
محمد کریمی

نامه  طی  زن  سیاسی  زندانیان  از  تعدادی  اخیرا 
ای سعی دارند دولت تروریست نتانیاهو که افشا 
و  افشا کرده  را مجددا  دنیاست  شده همه مردم 
به مردمی که شعارشان “دشمن ما همینجاست 
دروغ میگن آمریکاس” است هشدار بدهند که از 
نتانیاهو آبی برای ما گرم نمی‌شود. این دوستان با 
حمله اسرائیل  به فرماندهان و پایگاههای نظامی 
با  را  خود  جنگ  اسلامی،  تروریست  جمهوری 
حکومت حاشیه ای کردند، این عزیزان باید خوب 
بدانند که ترکش بمبارانهای هر روزه حکومت علیه 
مردم ، آنها را به زندان پرتاب کرده و حکم کشتن 



تعداد بیشماری از این اسرای جنگی را اجرا کرده 
و یا بالای سرشان نگاهداشته! 

لازم است به این دوستان یادآوری شود که جنگ در 
این دوره سه ستاد رهبری دارد: نتانیاهو، حکومت 
اسلامی و جنبش زن زندگی آزادی برای سرنگونی 
با  حکومت اسلامی. این دوستان به ستاد جنگ 
جمهوری اسلامی تعلق دارند ولی اگر به افشای 
نتانیاهو، محکوم کردن جنگ و خواستار صلح و 
قطع جنگ بودن بسنده کنند به بی عملی دامن 
جنایتکار  جمهوری  نفع  به  این  متاسفانه  و  زده 

اسلامی است. 

به ستاد رهبری انقلاب بیایید ‌و شعله های آتش 



افروز  جنگ  حکومت  نابودی  برای  را  ما  جنگ 
راه  تنها  این  کنید.  فروزانتر  اسلامی  جمهوری 
منطقه  در  و  ایران  در  امنیت  و  به صلح  رسیدن 

است.

 



تسليم تنها گزينه باقى مانده!  
سینا پدرام

به گزارش خبرگزاريها، امروز قرار است عباس عراقچی، 
همتایان  با  ژنو  در  اسلامی،  وزیر خارجه جمهوری 
خود از آلمان، فرانسه و بریتانیا دیدارى داشته باشد 
. بنا به گزارشات برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی و 
درگیری نظامی اخیر میان ایران و اسرائیل محورهاى 

اصلى اين گفتگوى را تشيكل خواهد داد.  

همه قرائن نشان ميدهند كه تسليم رژيم و كنار 
گذاشتن پروژه هسته ای آن تنها گزينه است كه در 
اين ديدار مورد بحث قرار خواهد گرفت. عربده هاى 
خامنه اى و سران رژيم مصرف داخلى دارد و به درد 



خوديهاى رژيم ميخورد. 

نتيجه گفتگو هاى امروز هرچه باشد، اگر به تسليم 
رژيم نيانجامد، براى اروپا بى مصرف و براى اسراييل 
به معناى ادامه جنگ شايد تا حد محدود کردن خطر 
هسته اى رژيم خواهد بود. حتى با ورود آمركيا به 
جنگ نيز، رژيم چنج هنوز گزينه اول آمركيا نيست. 

مماشات دولتهاى اروپاىي، چندگانگی برخورد دول 
از  واحد  استراتژى  اتخاذ كي  آمركيا، عدم  و  اروپا 
جانب دول غربى و حتى تا حدود زيادى عدم وجود 
چنين استراتژىي سر درگمى محسوسى را در اين 

ميان در ميان دول غربى بوجود آورده است.  



ترامپ و جريان مشهور به “ماگا” خواهان ورود به 
كي جنگ بلند مدت نيست و از سوى ديگر منتظر 
است تا نتايج حملات اسراييل تاثيرات محسوس 
تر سياسى و البته نظامى به بار بياورد. براى مردم و 
جامعه ايران قطعا حذف رژيم در دو دهه گذشته و 
پيشتر در دستور كارشان قرار داشته است اما تاكنون 

به سرانجام نرسیده است.  

ويژگى سياسى جامعه ايران با توجه به تجربه انقلاب 
زن زندگى آزادى و ادامه آن در تمامى سطوح سياسى 
در ايران، جنگ اسراييل و رژيم اسلامى را براى تمامى 
طرفين دخيل بسيار پيچيده تر از كي جابجاىي از 
بالا و به قول معروف رژيم چنج مبدل ساخته است. 



نيستند  اقتصادى  فلاكت  و  جنگ  خواهان  مردم 
اما اين جنگ با تضعيف پايه هاى نظامى رژيم و 
بخصوص نهادهاى سركوب مانند سپاه پاسداران و 
بسيح، ميتواند فرصتهاىي را براى سازماندهى مردم 

از پايين بوجود آورد. 

با ارعاب  كمك رسانى به آوارگان جنگى، مقابله 
و دستگيريهای روز افزون رژيم، مبارزه براى آزادى 
زندانيان سياسى و به ويژه مبارزه برعليه جنگ افروزى 
رژيم از عمده وظايف فعالين سياسى و مردم بايد 
باشد. نبايد گذاشت رژيم اسلامى به بهانه جنگ به 

سركوبها و فشارهاى خود ادامه دهد.



 حذف تیک آبی ظریف در شبکه ایکس
ژورنال

جمهوری  پیشین  خارجه  وزیر  ظریف  محمدجواد 
اسلامی از اعمال محدودیت از سوی ایکس علیه 
حسابش در این شبکه اجتماعی خبر داد. او خطاب 
ایکس  اجتماعی  شبکه  صاحب  ماسک  ایلان  به 
نوشت: “چرا ایکس تیک آبی من را حذف و حسابم 
را محدود کرده، آن هم دقیقا زمانی که جهان بیش 

از همیشه نیاز دارد همه واقعیت‌ها را بداند؟”

فقط یک فرد که در حکومت اسلامی پرورش یافته 
تواند  فاشسیتی است می  این رژیم  و در خدمت 
اینچنین بی شرم باشد.  این اعتراض ظریف برای 



“حذف تیک آبی” و محدود شدن حساب کاربری 
اش در شرایطی صورت می گیرد که جمهوری قاتل 
اسلامی کل اینترنت یک کشور ۹۰ میلیونی را به 

روی مردم بسته است.

این حکومت مانع از این شده است که میلیونها 
نفر از ایرانیان خارج از کشور با خانواده و اقوام و 
دوستانشان در ارتباط باشند و از حال و روز آنها جویا 
شوند. مدافعان و سران و گماشتگان این رژیم به 

راستی کثیف ترین موجودات روی زمین اند. 

همه ارزیابی ها از قطع اینترنت در ایران بر این نکته 
تاکید دارند که رژیم در وحشت از خیزش سراسری 
مردم، اینترنت را قطع کرده است. نه تنها اینترنت 



که تلفن های موبایل و منازل را هم از دسترس خارج 
کرده است و همین موضوع نشانه آشکاری از وحشت 
حکومت از قیام مردمی است که شرایط فعلی را 
به فرصتی برای سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل 

کنند.

ما با صدای بلند اعلام می کنیم همه حسابهای کاربری 
همه مقامات جمهوری اسلامی باید از همه پلتفرمهای 
مدیای اجتماعی حذف شوند. اگر این اتفاق نیفتد ما 
شدیدا به صاحبان این شبکه ها اعتراض می کنیم 
و انزجار خود را به اطلاع آنها می رسانیم. یک فشار 
بین المللی لازم است که تمام حساب های کاربری 

جلادان اسلامی حذف شود.



هفتۀ بازداشتهای گسترده تر
ژورنال

ایران  در  امنیتی  نهادهای  جنگی،  اوضاع  این  در 
بازداشت مخالفین حکومت اسلامی را گسترش 
داده اند. از جمله توماج صالحی نیز مجددا دستگیر 

شده است.
 

هدف رژیم از گسترش بازداشتهای روزهای اخیر و 
فشار وارد آوردن به زندانیان سیاسی و محدودیت 
های وسیعی که به این زندانیان اعمال می کند، 
جمهوری  است.  پیشگیرانه  چیز،  هر  از  بیشتر 
اسلامی ترس از سرنگونی در اعماق وجودش نفوذ 
کرده است. حالا حتی هر عضو وزارت اطلاعات و 
حتی هر عضو رهبری سازمان های اطلاعاتی می 



توانند یک مامور کارکشته اسرائیل باشند. سران 
حکومت هر لحظه انتظار دارند ماشه روی شقیقۀ 

مسئولی کشیده شود. 
 

در این اوضاع آشفتۀ حکومتی، بزرگترین وحشت 
رژیم حضور میدانی مردم است. خیزش سراسری 
مردم بیش از هر بمب و موشکی ترس به جان 
می  دستگیریها  است.  انداخته  حکومت  سران 
خواهد به این امر کمک کند تا فعالین اجتماعی 
و توده وسیع مردم به تماشاچیان بی رمق اوضاع 

تبدیل شوند. 
 

قطع اینترنت و تلفن همراه و حتی تلفن خانه ها 
هم دقیقا در خدمت همین سیاست بازدارندگی 



رژیم عمل می کند. اما چه کسی است که نداند 
اعتراضات  ساعتی  بمب  روی  اسلامی  جمهوری 
مردمی نشسته است و عنقریب ممکن است دکمه 
انفجار توسط مردم  فشار داده شود. آنگاه داستان 

به کلی تغییر خواهد کرد.
 

مخالفی  هر  دستگیری  حساس،  روزهای  این  در 
را به اعتراض به رژیم ضد بشری اسلامی تبدیل 
اعتراض کنند، مردم حق  کنیم. مردم حق دارند 
دارند معترضِ کمبودها و فقر و گرانی و دیکتاتوری 
اسلامی باشند. این اعتراضات را باید وسیع تر و 
سازمان یافته تر پیش برد. موقعیت رژیم بسیار 
شکننده تر شده است. اجازه ندهیم با دستگیری 
ها فضایی از ترس در جامعه حاکم کند. هر چند 



در چنین شرایطی نیست که بتواند احدی از مردم 
را مرعوب کند. حالا کسانی جز سران وحشت زده 
را  ارعاب  این  نیستند.  مرعوب  اسلامی  جمهوری 
هزار برابر کنیم و به جان وابستگان به حکومت 

اسلامی بیندازیم. 
 

زندانیان  بر  فشار  و  دستگیریها  علیه  صدا  یک 
سیاسی اعتراض کنیم. با بانگ بلند فریاد برآوریم 
زندانی سیاسی آزاد باید، جمهوری اسلامی نابود 

باید گردد. 
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